
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

KUJCP01OW24B

č. smlouvy objednatele: 010/21/158/03/00
č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/134/21
č. tohoto dodatku: SDL/ODSH/134/21/1

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/21/46
č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JčK)
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením odboru dopravy a silničního
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Štěpánka Bednářová, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
INBEST spol. s.r.o.

se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: |ng. Michaelem Šmucrem -jednatelem společnosti
ICO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šmucrt Ing. Martin Frdlík

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
zápis v obchodním
Zastoupená:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
608 38 744
CZ60838744
Raiffeisenbank a.s. č. účtu 1100029040/5500

rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Petr Civiš, vedoucí PJ, na základě plné moci
Ing. Ivana Troupová, ekonomka PJ, na základě plné moci

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č.+

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací
k podepisováni protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Marian Balák tel.

1

*KUJCP01OW24B*



Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Civíš 

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar

tel. č. +420 777 182 953 

tel. č. +420 724 274 547

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedeni díla - stavby:

„Modernizace komunikací SFDI 2021, druhá část-okres České Budějovice"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/134/21 ze dne 

23.9.2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Modernizace 
komunikací SFDI 2021, druhá část - okres České Budějovice" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn 
jsou méněpráce a vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem 
stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mem cl. IV. 

Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění či. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně 

DPH

Modernizace silnice 111/14613, Vranín 6 185 701,84 Kč 1 298 997,39 Kč 7 484 699,23 Kč

Celkem 6 185 701,84 Kč
---------- ---------------

1 298 997,39 Kč 7 484 699,23 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí 

podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně 

DPH

Modernizace silnice 111/14613, Vranín 6 264 993,80 Kč 1 315 648,70 Kč 7 580 642,50 Kč

Celkem 6 264993,80 Kč 1 315 648,70 Kč 7 580 642,50 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

2



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

Nehnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 18.10.2021 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem. V

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem
umoznujiam dálkový přistup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které
vori predmet jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.'

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uverejnem dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 1180/2021/RK-27 ze dne 27.10.2021

V Českých Budějovicích dne \ . fLoelA

za objednatele:

v.

MU \
hejt j^

V Českých Budějovicích dne 2.11.2021

za

STRABAG a.s.
Petr Civiš, vedoucí PJ
na základě plné

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha!
IČ: 60838744
(558)

STRABAG a.s.
Ing. Ivana Troup
na základě plné

3



Změnový list číslo:



Změnový Hat - část 1

• mu)f být óoiůřeflo n» »»moil»tněm tislu



------------------------------------- -------Šoupl* zm*n K oe«n>nému »vk«iu v*m*r- nHuu.. a»r>
U*a» proj.nu: MoJ^nlac. HomunaMl «FOI mu. ít„ 7.cmtnvi Bujnící L , _ '

i*í.^ . .*— ...... . . 1 1 -" ~ ■ iwoiiPKnlcICnto « nárev ttortrt Modenunce artnce

inJoKraoy v«
Mumvznku
Irnéoy

tec k
»de je rnffií

ODDÉL OPLOCENI S PODSTAVCI DRÁTČNNÉ MONTÁŽ S PŘESUNt-M

S0 102 - Modernizaci? silnic* IH/14613 Vrenln km 7,848 - 7,943

POPLATKY 2ASKIÁDKU

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ Tft I, OOVOZ 00 12 KM

VO/QVKOVf VRSTVY 2F ŠTÉRKODRTl

$0 103 • Doplňující údaje - DíO

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE Tft 1 - NÁJEMNÉ

DOPRAV ZNAČ 100X1S0 CM OCEL FÓLIE Tft 1 • NAJEMNE

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NAJEMNE

0.00

0,00

900

300

-150.00

POPRAVNÍ ZABRANÝ 22 - NÁJEMNÉ

SMÉROVACl DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 • NÁJEMNÉ

Wa»dll oprou tcD tsnnm tU:

ZhotoviteVdodayaM:

tchvAil:

>Jr.ť«.ce«jy

>*4trJ C- n

SchvúN


